令和　　年　　月　　日

松戸市長　　　様

住　所
団体名
代表者
電　話　　　　（　　　）

講習会実施報告書

　下記のとおりオンライン化講習会を実施いたしましたので報告します。

	日時
	令和　　年　　月　　日
時　　分～　　時　　分

	会場

	内容

	出席者
	名

	その他

今後の講習会の参考とさせていただくため、以下のアンケートへご協力をお願いします。
◆今回の講習会について、当てはまるものをお選びください。
[bookmark: _GoBack]・とても満足　　・満足　　・ふつう　　・不満　　・とても不満
◆今回の講習会のご感想やご意見をご自由にお書きください。